[bookmark: bookmark0]ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2016 года.                                                                           №32
д.Мельничная Слобода

	О внесении изменений, дополнений и закреплении полномочий

Внести изменения и дополнения в постановление №36а от 25.12.2015 г. «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Корсаковского района Орловской области за администрацией Гагаринского сельского поселения Корсаковского района Орловской области» согласно с главой 4, статьи 20, пункта 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Постановляю:
Дополнить строкой следующего содержания:
983 202 01 003 10 0000 151                               Дотация бюджетам сельских
                                                      поселений на поддержку мер
                                                                      по обеспечению сбалансированности
                     бюджетов

[bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с 22.12.2016 года.

Глава Гагаринского сельского поселения __________________ /П.В.Ульянкин/
image1.jpeg